
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 03-03/24-14 в отношении ОАО «Ресурс» по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 «О защите
конкуренции», выразившегося в затягивании процесса технологического
присоединения объекта заявителя гр-на – строящегося жилого дома по адресу
<...>, а также составлении договора на технологическое присоединение от
14.06.2012г. не в соответствии с предусмотренной законодательством формой
договора на технологическое присоединение и без указания обязательных
условий договора на технологическое присоединение.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-03/24-14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
М.Ф. Завьялов.

Члены Комиссии: начальник отдела антимонопольного контроля Антонова М.В.,
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Матяшевская
М.И., государственный инспектор отдела антимонопольного контроля Шуров О.А.,
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Лаптиева Е.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Исполняющий обязанности

Руководителя Ярославского УФАС России М.Ф. Завьялов


